АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___________
	      г.Новосибирск

	             № _______

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения
 Новосибирского района Новосибирской области
на период 2017-2021 годов», утвержденную постановлением
администрации Новосибирского района Новосибирской области
от 21.06.2017 г. № 1271-па

[bookmark: _GoBack]В соответствии с подпунктом 6 пункта 27 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Новосибирского района Новосибирской области, утвержденным постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 19.10.2018 г. № 1119-па, руководствуясь Уставом Новосибирского района Новосибирской области, администрация Новосибирского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения Новосибирского района Новосибирской области на период 2017-2021 годов», утвержденную постановлением администрации Новосибирского района Новосибирской области от 21.06.2017 г. № 1271-па (далее – Программа), следующие изменения:
	1.1. В разделе I Паспорт Программы:
- строку 9 изложить в следующей редакции:
	«
	9.
	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования программы в 2017-2021 годах составит 20 047,50 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 0 тыс. рублей;
2018 год – 2 008,50 тыс. рублей;
2019 год – 3 956,00 тыс. рублей;
2020 год – 3 216,50 тыс. рублей;
2021 год – 10 866,95 тыс. рублей;
по источникам финансирования:
областной бюджет Новосибирской области – 4 395,20 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 0 тыс. рублей;
2018 год – 1 469,20 тыс. рублей;
2019 год – 2 652,00 тыс. рублей;
2020 год – 274,00 тыс. рублей;
2021 год – 0 тыс. рублей;
бюджет Новосибирского района Новосибирской области – 13136,18 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 0 тыс. рублей;
2018 год – 432,85 тыс. рублей;
2019 год – 1 175,50 тыс. рублей;
2020 год – 2 804,00 тыс. рублей;
2021 год – 8 722,95 тыс. рублей;
бюджет муниципальных образований Новосибирского района Новосибирской области – 2 517,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2017 год – 0 тыс. рублей;
2018 год – 106,00 тыс. рублей;
2019 год – 128,50 тыс. рублей;
2020 год – 138,50 тыс. рублей;
2021 год – 2 144,00 тыс. рублей.

»

2. Приложение 2 к Программе изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.
3. Начальнику управления гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Новосибирского района Новосибирской области Прониной А.А. обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Новосибирский район – территория развития» и размещение на сайте администрации Новосибирского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новосибирского района Новосибирской области Каравайцева Ф.В.

Глава района 				                                                        А.Г.Михайлов

А.А.Пронина
2
373 46 89
РАЗОСЛАТЬ:
1. Заместителям главы администрации района.
2. Управление финансов и налоговой политики Новосибирского района Новосибирской области.